1706 Mala¹] mala uero *Mj*. | quasi] om. *Ck Ge Pb Pn Ta*; \quasi/ *Ap*. | leuia] leua *Pp*.
temporalia] temporalia sunt *Ck*. | Mala²] malo *Fd*. 1707 atrocissima] atrocissime *Ck*; -ma < -me
Mo Pn. | quia] sunt quia *Ap Ck Ge Pb Pn*; qui(.) *Af*. | aeterna] aeterna sunt *Ta*

IV metrum iv

HEADNOTES: Metrum falleutium *Lh Vf* | Metrum saphicum et falleutium *Cg* |
5 Metrum falleutium, cui subiecit elegiacum *Ka* | Metrum falleutium constans
spondeo dactilo tribus trocheis, habens subiectum elegiacum *Pp* | Metrum
falleutium tetrametrum habens subiectum elegiacum *Af Ap Cg Ct Er Fd Ge Mm*
On Pb Pc Pd Pk Pn Pt Ta Vc | Prior uersus falleutium est metrum. *Mb* | prior
10 uersus falleutium metrum spondeo dactilo et tribus trocheis et secundo pentametro
Ga | Prior uersus falleutium est metrum constans ex spondeo dactilo et tribus
trocheis. *Px Vh* | Metrum dactilicum falleutium pentametrum constat ex spondeo
et dactilo et tribus trocheis alternante eligiaco. *Mb* | Metrum dactilicum falleutium
15 pentametrum constat ex spondeo, dactilo et tribus trocheis subsequi elegiaco
uersu. (*Ec*) *Gc* | Hoc metrum constat ut corrigantur uitia et finiantur prauae
consuetudines aut per supplicia aut per terminum uitae. *Fd Ld Mm Pt Vf* | ut
corrigant uitia et finiant prauam consuetudinem aut per supplicia aut per terminum
uitae *Ap Ck Er Ge Pb Pn Ps*.

1. Quid tantos iuuat excitare motus

20 **QUID:** increpatio improborum *On* | o uos miseri *Vh* | Quid iuuat aurum aduersus
auarum consurgere. *Va*.
TANTOS: perturbaciones *Ta* | tantos motus, sicut superius *Eb*.
IUUAT: adiuuat *Vb* | delectat *Cg Ga Mh Na Ta Vh* | homines *Mm Vf* | uos delectat
25 *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | delectat uel prodest *On*.
EXCITARE: inquietare *Mm Vf* | promoueri *Vb* | prouocare *Ct Mj Pp* | commouere
Af Fd Ld Mm On Pt | homines inter se prouocare *Ec Gc Ka*.
MOTUS: contentiones *Pp* | perturbaciones *Cg Ec Gc Ka La Lh Ps* | bella *Lb Mb Mj* |
30 tumultus *On* | per seditionem *Vf* | per contentionem *Er Mj* | per contentionem
seditionem *Ap Ck Fb Fd Ge Kc Ld Pb Pn Ps Pt Vc* | contentione, seditiones *Pd* |
contentione, seditione *Pc Pk* | contentionem, seditionem *Pq* | discordias humanas
Kr | perturbaciones animorum et ciuium *Ap Ck Ct (Er) Fb Fd Ge Kc Ld Mj Pb Pc*
Pk Pn Pq Ps Pt Va Vc Vf | per contentionem et seditionem animorum et ciuium *Af*
Lh Pp Ta To | Haec specialiter ad Theodoricum et Boetium pertinent inter se
35 dissidentes. *Ec Gc Ka*.

2. et propria fatum sollicitare manu?

40 **PROPRIA:** quid iuuat *Ta*.